2019 年 1 月 25 日

各    位

＜不動産投資信託証券発行者名＞

代表者名 執行役員 中島 洋

       （コード番号 ８９５２）

＜資産運用会社名＞

ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長  梅田 直樹

問合せ先 取締役常務執行役員企画部長

           吉田  竜太

TEL.03-3211-7951

CDP 気候変動プログラムの評価結果に関するお知らせ

当投資法人は、2018 年実施の CDP 気候変動プログラムの評価において「B」を取得いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．CDP について

CDP は企業や都市の重要な環境情報を測定・開示・管理・共有するための国際 NPO

です。2003 年より、世界の主要企業を対象に、多数の機関投資家を代表して、温室効

果ガスの排出や気候変動による事業リスクや事業機会に関する情報を毎年収集・分析

し、その結果を公表しています。2018 年の調査は、運用資産総額が 87 兆米ドルに達す

る 650 社を超える機関投資家を代表して実施され、世界で約 7,000 社、日本では約 300

社が回答しました。評価は最高ランクから順に A、A-、B、B-、C、C-、D、D-で付与さ

れます。なお、当投資法人は今回が初参加となります。

本評価に関する詳しい内容は、CDP ホームページ内「CDP の活動」をご覧ください。

https://www.cdp.net/ja

２．当投資法人の ESG への取り組みについて

当投資法人では、今後も引き続き、ESG に配慮した資産運用を行ってまいります。

当投資法人の ESG に係る取り組みにつきましてはホームページをご参照ください。

https://www.j-re.co.jp/ja/esg/index.html

以 上

               ジャパンリアルエステイト投資法人